
   

1 
 

 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provádění oprav sanitních a referentských vozidel evidovaných v majetku 

ZZSPK, které nebude možné provádět ve vlastní autodílně ZZSPK. Opravy budou prováděny v jedné 

provozovně dodavatele. Opravy se týkají cca 115 ks sanitních a referentských vozidel ZZSPK. Rámcová 

dohoda bude uzavřena na dobu 2 let. 

 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 2. 1. 2024 následující osoby: 

1. Bc. Petra Matějková, odborný referent, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Richard Volín, právník, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 2. 1. 2024 následující osoby: 

1. David Jarolím, vedoucí autoprovozu, ZZSPK 

2. Ing. Petr Stehlík, vedoucí úseku ekonomických činností, ZZSPK 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

OPRAVY VOZIDEL ZZSPK VW UŽITKOVÉ VOZY, ŠKODA A GAZ 2023-2025                                 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/215/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

129/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000743 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10884.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/e95d684d-26ea-4241-8082-652bf351d59a 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:733511-2023:TEXT:CS:HTML&src=0  

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00 IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc. Pavel Hrdlička - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10884.html
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:733511-2023:TEXT:CS:HTML&src=0
mailto:petra.matejkova@cnpk.cz


2 
 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek (do 2. 1. 2024 do 12:00 hodin) byla podána následující elektronická nabídka. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Nabídkové ceny  
(v Kč bez DPH) 

E1 
AUTOCENTRUM JAN 

ŠMUCLER s.r.o. 

Borská 2892/59,  
301 00 Plzeň, 
IČO: 26343673 

28. 12. 2023 
13:33:03 hod. 

Nezveřejněno: účastník požadoval 
nezveřejnění z důvodu, že nabídkové 
jednotkové ceny pokládá za citlivé údaje 
 
 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Po skončení lhůty pro podání nabídek byla ve dne 2. 1. 2024 otevřena elektronická nabídka 

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby 

komunikovaly prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Z důvodu podání jedné nabídky nebylo 

hodnocení provedeno. Dne 8. 1. 2024 byl dodavatel vyzván k objasnění nabídky. Dodavatel doručil dne  

9. 1. 2024 požadovaná prohlášení a doklady. Nabídka splňovala požadavky zadavatele. Následně bylo 

zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

 

Dílčí hodnotící kritérium (DHK) Váha 

 

A Cena mechanické práce za hodinu pro vozidla VW užitkové vozy 15% 

B Cena mechanické práce za hodinu pro vozidla Škoda 10% 

C Cena klempířské práce za hodinu pro vozidla VW užitkové vozy 15% 

D Cena klempířské práce za hodinu pro vozidla Škoda 10% 



3 
 

E Cena elektromechanické práce za hodinu pro všechna vozidla 10% 

F Cena elektromechanické práce za hodinu pro všechna vozidla 10% 

G Cena auto lakýrnické práce za hodinu pro všechna vozidla 10% 

H Cena paketu náhradní díly 10% 

I Cena klempířské práce za hodinu pro ostatní vozidla 5% 

J Cena za celoroční parkovací stání pro 12ks záložních sanitních vozidel RV a RZP (roční 
cena) 

5% 

 

Pozn.: Veškeré ceny měly být stanoveny hodnoceny v Kč bez DPH. Žádné z DHK „A“ až „J“ nesmí být 
oceněno nulovou hodnotou. Pokud by k takovému ocenění nulou došlo, měla se tato položka hodnotit, 
jako by byla nabízena hodnota 1,- Kč. 

Paket náhradní díly obsahuje tyto produkty: 

1. Cenu za 1 litr originálního motorového oleje ve specifikaci LONG LIFE 5W30 (0W30) VW 504.00/507.00 
a LONG LIFE 0W20 VW 508.00/509.00, čísla produktů S55545M2, GS60577M2. 

2. Cenu za 1 ks balení brzdové destičky č. 7E0698151D. 

3. Cenu za 1 ks brzdový kotouč č. 7E0615301F. 

4. Cenu za 1 ks balení brzdové destičky č. 1K0698151N. 

5. Cenu za 1 ks brzdový kotouč č. 1K0615301AS. 

6. Cenu za 1 ks balení brzdové destičky č. 8V0698151S. 

7. Cenu za 1 ks brzdový kotouč č. 5Q0615301H. 

8. Cenu za 1 ks balení brzdové destičky č. 5K0698451D. 

9. Cenu za 1 ks brzdový kotouč č. 5Q0615601D. 

10. Cenu za 1 ks balení brzdové destičky č. 5Q0698451AL. 

11. Cenu za 1 ks balení brzdové destičky č. 7H0698151F. 

12. Cenu za 1 ks brzdový kotouč č. 7E0615301D. 

1 litr motorového oleje obsahuje cenu za 1 litr originálního motorového oleje dodaného výrobci vozidel 
ve specifikaci LONG LIFE 5W30 (0W30) VW 504.00/507.00 a LONG LIFE 0W20 VW 508.00/509.00, čísla 
produktů S55545M2, GS60577M2. Dodavatel uvede cenu za 1 litr shodnou pro oba produkty. Dodavatel 
musí nabídnout motorový olej podle uvedených čísel produktů. Zadavatel nepřipouští nabídnutí jiného 
produktu. Dodavatel uvede cenu všech požadovaných komponentů dohromady dle produktových čísel. 
Zadavatel nepřipouští nabídnutí jiného produktu. 

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo provedeno hodnocení. 

 

 

 



4 
 

7. KONEČNÉ POŘADÍ 

Nabídka Účastník Nabídkové ceny v Kč bez DPH Pořadí 

E1 
AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER 
s.r.o. 

Nezveřejněno: účastník požadoval nezveřejnění 
z důvodu, že nabídkové jednotkové ceny pokládá za 
citlivé údaje 
 

1. 

  

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., IČO: 26343673, se sídlem: 

Borská 2892/59, 301 00 Plzeň 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná  

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti, Tomáš Larva, zplnomocněný 

zaměstnanec, 28. 12. 2023 

Výpis z obchodního rejstříku – 27. 12. 2023, kopie 

Potvrzení FÚ – 19. 12. 2023, kopie 

Potvrzení OSSZ – 21. 11. 2023, kopie 



5 
 

Osvědčení – elektrotechnika, Josef Grossmann, kopie, 19. 2. 2021 

Osvědčení – elektrotechnika, Miroslav Podzimek, kopie, 3. 10. 2022 

Osvědčení – AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., způsobilost k montáži a servisu, proškolení Josef Grossmann, 

Karel Liška, kopie, 30. 3. 2022 

Protokol o zaškolení – Ing. Alexander Vávrovec, opravy sanitních vozidel, kopie, 30. 11. 2023 

Seznam zaškolených osob 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti, Tomáš Larva, zplnomocněný 

zaměstnanec, 28. 12. 2023 

Výpis z obchodního rejstříku – 27. 12. 2023, kopie 

Potvrzení FÚ – 19. 12. 2023, kopie 

Potvrzení OSSZ – 21. 11. 2023, kopie 

Seznam referenčních zakázek: 1) Crafter III 35 skříň 2,0TDi 130kW 4Motion (objednatel ZZSPK, realizace 

8.12.2021-22.12.2021, hodnota 74 155 Kč bez DPH, výměna PZ posuvných dveří, oprava PZ blatníku a prahu); 2) 

Transporter Skříňový vůz 2,0 BiTDI 4Motion (objednatel ZZSPK, realizace 3.2.2022-22.2.2022, hodnota 65 340 Kč 

bez DPH, výměna Z nárazníku, výměna křídlových 5. dveří); 3) Crafter skříň 35 130kW 6G 4Motion SR (objednatel 

ZZSPK, realizace 24.2.2022-16.3.2022, hodnota 104 274 Kč bez DPH, výměna obou křídlových 5. dveří, výměna 

Z nárazníku); 4) Crafter skříň 35 130kW 6G 4Motion SR (objednatel ZZSPK, realizace 22.2.2022-30-3-2022, 

hodnota 223 375 Kč bez DPH, výměna PZ posuvných dveří, oprava PZ blatníku) a další reference (51 zakázek) 

Prohlášení dle čl. 3.3 písm. b) a c) ZD – technická kvalifikace 

Osvědčení – elektrotechnika, Josef Grossmann, kopie, 19. 2. 2021 

Osvědčení – elektrotechnika, Miroslav Podzimek, kopie, 3. 10. 2022 

Osvědčení – AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., způsobilost k montáži a servisu, proškolení Josef Grossmann, 

Karel Liška, kopie, 30. 3. 2022 

Protokol o zaškolení – Ing. Alexander Vávrovec, opravy sanitních vozidel, kopie, 30. 11. 2023 

Seznam zaškolených osob 

DALŠÍ INFORMACE: 
Dne 8. 1. 2024 byl dodavatel vyzván k objasnění nabídky. Dodavatel doručil dne 9. 1. 2024 požadovaná prohlášení 

a doklady. Objasnění bylo dostačující. 

 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER 

s.r.o., IČO: 26343673, se sídlem Borská 2892/59, 301 00 Plzeň, který jako jediný účastník splnil podmínky 

účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 



6 
 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor Mgr. Richard Volín. 

 

V Plzni dne 10. 1. 2024 


		2024-01-10T14:22:53+0100
	Richard Volín




